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EKONOMIMÖTET 21/11 
Tack för den fina uppslutningen på vårt ekonomimöte den 21/11. Styrelsen med Lena Wästfelt och 
Henrik Silfver i spetsen redogjorde för året som gått så här långt samt presenterade budgeten för 
2024. Föreningen presterar i enlighet med plan för 2023 och styrelsen la fram en återhållsam budget 
för 2024, där den viktigaste nyheten var beslutet att inte höja avgifterna ytterligare under 2024.  
 
MARKSÄTTNING VID UTEPARKERING ”SLUKHÅLET” 
JM har återkommit och tagit på sig arbetet kring uppgrävning, undersökning och förhoppningsvis 
lämplig lösning. Ulf N och Bengt S medverkar i projektgruppen, så även Kenta H. Inom kort kommer vi 
att ha ett startmöte med JM. Det troliga är dock att vi inte kan åtgärda detta förrän till våren.  
 
VATTEN I GARAGET 
Som ni säkert märkt ligger det mycket vatten på golvet i garaget. Det beror på snön som kommer in 
med bilarna. Tyvärr har vi ingen naturlig avrinning, utan får tålmodigt vänta på att det successivt torkar 
upp.   
 

MEN SE DET SNÖAR…        

När det snöar så pass mycket som det gjort på senaste tiden är det viktigt att alla ansvarar för att 
skotta på sina balkonger. Detta för att undvika smältvatten att droppa ner till grannen vid töväder. För 
de av oss som kan, är det otroligt tacksamt med lite snöskottningshjälp precis framför våra entréer, då 
det inte alltid hinns med av Stockholms Trädgårdstjänst. Genom att hålla rent från snö och grus, 
säkerställer vi att dörrarna går igen ordentlig, vilket säkrar våra kodlås och vår säkerhet.  
 
SMÅ OLYCKOR I HISSEN 5A 
På förekommen anledning måste vi tyvärr informera om att det vid ett par tillfällen upptäckts hundkiss i 
hissen i 5A samt utanför postfacken. Olyckor kan givetvis hända, men för allas trevnad ber vi att dessa 

tas omhand av matte eller husse.  Tusen tack        

 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 

Möte 193: P-platser i garaget som är lediga är 2, 37 och 12 (elbil). Mc-plats 16, 17 och 57 är lediga för 

uthyrning. Kontakta Henrik Silfver vid intresse. 
 
PORTTELEFONERNA 
Vi måste tyvärr meddela att porttelefonerna inte fungerar p.g.a att tekniken inte är kompatibel med den 
moderna IP teknologin. Styrelsen kommer undersöka en ny lösning för framtiden, i början av 2024. 
 
NY MEDLEM i FÖRENINGEN 
Avslutningsvis hälsar vi varmt välkommen till Peter Björck, som nyligen flyttat in i 5A. 
 
 
Önskar en God Jul & Gott Nytt År 
 
 
Styrelsen 
/gm Maria Frykman 
 


